
Комитет образования Администрации 

Новгородского муниципального района 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Пролетарская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

от      28.04.2022  № 26-1/ОД 

п. Пролетарий 

 

О внедрении целевой модели наставничества.  

 

    На основании распоряжения комитета образования АНМР № 74 от 01.04.2022 года «О 

внедрении целевой модели наставничества в образовательных организациях 

Новгородского муниципального района»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  

- Положение о системе (целевой модели) наставничества для педагогических 

работников МАОУ Пролетарской СОШ; 

- Программу целевой модели наставничества в МАОУ Пролетарской СОШ; 

- Дорожную карту реализации целевой модели наставничества; 

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества Алексееву 

Д.В., заместителя директора по УВР. 

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в начальной 

школе Зубкову Л.Н., руководителя методического объединения учителей 

начальных классов. 

4. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в основной и 

средней  школе Паршонкову Д.А., заместителя директора по УВР. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
  

Директор школы   Т.Г. Кругликова 

 

 

 

 

 

 

 

 


